
1"I

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA253 /17, DE 1o DE SETEMBRO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do
Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

EXONERAR, o servidor ALEX AMON VIEIRA DUTRA, guarda municipal,
matrícula n° 3491-6, do Cargo em Comissão de Inspetor de Trânsito da Guarda Municipal,
da Secretaria Municipal de Defesa Civil e Segurança Pública.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 1o de Sete o de 2017.

CLOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

de Av'5° .Quadrov? /dlpublicado no
OL- I

Publicado no Boletim OficiaICC ^ *
Em_[S_ / ov/ / / ' )

ASS. jàm
em.

\di-=t




